
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
28 августа 2023 г. г. Изобильный №                           1264 

 

 

 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по контролю за 
поступлением средств в бюджет Изобильненского городского округа Став-
ропольского края и контролю за уплатой страховых взносов в государствен-
ные внебюджетные фонды на территории Изобильненского городского окру-
га Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 
2018 г. № 206 
 
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями,     

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по контро-

лю за поступлением средств в бюджет Изобильненского городского округа 

Ставропольского края и контролю за уплатой страховых взносов в государ-

ственные внебюджетные фонды на территории Изобильненского городского 

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 февра-

ля 2018 г. № 206 (с изменениями, внесенными постановлениями админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 03 ап-

реля 2019 г. № 535, от 19 февраля 2020 г. № 287, от 18 мая 2022 г. № 828), 

изложив его в новой прилагаемой редакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя главы Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 



2 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 19 февраля 2018 г. № 206 

(в редакции постановления администра-
ции Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 28 августа 2023 г. № 1264) 

 
 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по контролю за поступлением средств в бюд-
жет Изобильненского городского округа Ставропольского края и контролю 
за уплатой страховых взносов в государственные внебюджетные фонды на 

территории Изобильненского городского округа Ставропольского края 
 
 

Веревкин Петр 

Владимирович 

исполняющий обязанности первого заместителя 
главы администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края, председатель 
комиссии  
 

Доброжанова  
Людмила Ивановна 

начальник финансового управления администра-
ции Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, заместитель председателя комис-
сии 
 

Вяльцева Татьяна  
Викторовна 

главный специалист отдела экономического раз-
вития, стратегического планирования и статисти-
ки администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края, секретарь комис-
сии 
 

Члены комиссии: 
 
Акчурин Станислав  
Растямович 

исполняющий обязанности заместителя главы 
администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

Андросов Алексей 
Вячеславович 

начальник межмуниципального отдела по 
Изобильненскому району и Труновскому району 
Управления Росреестра по Ставропольскому 
краю 
 

Бережная Наталья  
Юрьевна 

начальник отдела взыскания задолженности с 
физических лиц № 2 межрайонной инспекции 
федеральной налоговой службы России № 14 по 
Ставропольскому краю (по согласованию) 
 

Гадюкина Юлия  
Викторовна 

начальник отдела правового и кадрового обеспе-
чения администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края 
 

Гурьянова Снежана  
Владимировна 

начальник отдела имущественных и земельных 
отношений администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 



3 

Дьяченко Николай  
Алексеевич 

председатель межмуниципального координаци-
онного совета организаций профсоюзов в              
г. Изобильном (по согласованию) 
 

Свивальнева Светлана 
Юрьевна 

начальник отдела экономического развития, 
стратегического планирования и статистики ад-
министрации Изобильненского городского окру-
га Ставропольского края 
 

Трунов Василий 
Иванович  

государственный инспектор труда в Ставрополь-
ском крае (по согласованию) 
 

Трушев Антон  
Евгеньевич 

директор муниципального казенного учреждения 
Изобильненского муниципального района Став-
ропольского края «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципаль-
ных услуг» 
 

Фурса Олег  
Геннадьевич 

ведущий судебный пристав-исполнитель Феде-
ральной службы судебных приставов по 
Изобильненскому городскому округу Ставро-
польского края (по согласованию) 
 

Харин Иван  
Васильевич 

начальник отдела сельского хозяйства, охраны 
окружающей среды, пищевой и перерабатываю-
щей промышленности и торговли администрации 
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края 
 

Юрлов Андрей 
Викторович 

заместитель начальника отдела Министерства 
внутренних дел России по Изобильненскому го-
родскому округу Ставропольского края (по со-
гласованию) 
 

 
 
 


